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Hip-hop, taniec współczesny, widowiskowy taniec irlandzki a nawet taniec
brzucha - po raz trzeci różnorodne pokazy i warsztaty w ramach Święta
Tańca odbędą się 26 kwietnia 2014 roku na Rynku Staromiejskim w
Toruniu.

Wydarzenie jest realizowane w ramach projektu „At Home in Europe” finansowanego
z programu Unii Europejskiej „Młodzież w działaniu”.

Artystyczne przedsięwzięcie nawiązuje do Międzynarodowego Dnia Tańca,
ustanowionego w 1982 roku przez Komitet Tańca Międzynarodowego Instytutu
Teatralnego działającego pod auspicjami UNESCO. Ten ważny dla wszystkich, którzy
zajmują się tańcem, dzień upamiętnia twórcę europejskiego teatru baletowego,
francuskiego tancerza i choreografa Jeana Georges’a Noverre’a.

W ubiegłym roku toruńską Starówkę zdominowały energetyczne pokazy tańca hip-
hop i modern, taniec irlandzki i żywiołowe warsztaty tańca rodem z Bollywood.

- W tym roku wszystkich, którzy uprawiają i kochają taniec, zapraszamy na Rynek
Staromiejski, na którym zostanie ustawiona plenerowa scena. Pokażemy na niej
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taniec w jego najróżniejszych odsłonach. Mamy nadzieję, że podobnie jak w latach
wcześniejszych, Rynek Staromiejski zmieni się w gigantyczny, sceniczny parkiet! -
zapowiada Katarzyna Lewandowska z Toruńskiej Agendy Kulturalnej.

W ramach wydarzenia taniec nowoczesny zaprezentuje Studio Tańca Fan, Grupa FIX
ze Studia Tańca Born2Dance przygotuje dynamiczny pokaz tańca hip-hop, nie
zabraknie widowiskowego tańca irlandzkiego, który zobaczymy w wykonaniu
Stowarzyszenia Kultury Celtyckiej „Celtycki Gotyk” i Zespołu Tańca Irlandzkiego INIS.
Bardzo ciekawie zapowiada się pokaz tańca współczesnego Sylwii Bloch, którego
choreografia jest oparta na elementach różnych stylów tanecznych.

Wydarzenie rozpocznie się o godzinie 12.00 pokazem tradycyjnych tańców w
wykonaniu grupy „n Obrotów”, a zakończy o godzinie 19.00 dynamicznymi rytmami
hip-hopu Studia Tańca Best Crew. Przed toruńską publicznością wystąpią: Grupa
Corta Jacka z MDK, Zespół Pieśni i Tańca „Kujawy”, Studio Tańca Fan, Zespół „Mix”.
Bardzo ciekawie zapowiada się pokaz tańca brzucha w wykonaniu Najli (Iwony
Lipeckiej). Dynamiczne pokazy taneczne i warsztaty dla publiczności to nie jedyne
atrakcje toruńskiego Święta Tańca.

- W ramach wydarzenia młodzi ludzie zaangażowani w projekt „At Home in Europe”,
finansowany z programu Unii Europejskiej „Młodzież w działaniu”, będą rozdawać
publiczności materiały promocyjne zachęcające do udziału w wyborach do
Parlamentu Europejskiego, przeprowadzą sondę uliczną, w specjalnej kawiarence
obywatelskiej będą odbywały się dyskusje na temat Unii Europejskiej. Nie zabraknie
licznych konkursów, w ramach których będzie można wygrać bezpłatne lekcje
pokazowe w szkole tańca Jagielski Dance Project — dodaje rzecznik prasowy
Toruńskiej Agendy Kulturalnej Przemysław Draheim.

Toruńskie Święto Tańca jest realizowane w ramach projektu „At Home in Europe”,
finansowanego z programu Unii Europejskiej „Młodzież w działaniu”. Ten wyjątkowy
projekt połączył młodych ludzi z Łotwy, Portugalii i Polski, którzy chcą aktywnie
włączyć się w życie swoich społeczności na poziomie lokalnym i europejskim.
Licealiści oraz młodzież studiująca dziennikarstwo i komunikację społeczną,
europeistykę oraz marketing, zaangażowana w działania artystyczne, postanowiła
stworzyć kampanię promocyjną zachęcającą do udziału w wyborach do Parlamentu
Europejskiego w 2014 roku.

Organizatorami 3. edycji Święta Tańca są Toruńska Agenda Kulturalna i Urząd Miasta
Torunia.
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